АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2018    г. Минусинск    № 525 - п

О создании рабочей группы по подготовке предложений в части создания

условий для участия СОНКО в реализации (предоставлении) услуг в

социальной сфере населению Минусинского района

В целях участия в пилотном проекте по поэтапному доступу СОНКО к

оказанию услуг в социальной сфере населению Минусинского района,

руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить должностное лицо администрации Минусинского района,

ответственное за проведение работы по подготовке предложений в части

создания условий  для участия СОНКО в реализации (предоставлении) услуг

в социальной сфере населению Минусинского района – заместителя главы по

социальным вопросам Бутенко Ларису Андреевну.

2. Создать рабочую группу по подготовке предложений в части

создания условий  для участия СОНКО в реализации (предоставлении) услуг

в социальной сфере населению Минусинского района, в составе согласно

приложения к настоящему постановлению.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам Бутенко Л.А.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района  Е.В. Норкин

 Приложение

к постановлению администрации

Минусинского района

от 10.08.2018 № 525 - п

СОСТАВ

рабочей группы по подготовке предложений в части создания условий  для участия

СОНКО в реализации (предоставлении) услуг в социальной сфере населению

Минусинского района

Бутенко Лариса Андреевна, заместитель главы по социальным вопросам,

руководитель рабочей группы.

Ефремова Наталья Викторовна, руководитель отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики администрации Минусинского района.

Аликова Ирина Павловна, и.о. руководителя управления образования

администрации Минусинского района.

Кузоватова Людмила Васильевна, руководитель управления социальной защиты

населения администрации Минусинского района.

Ломаева Светлана Юрьевна, председатель местной Общественной палаты

Минусинского района Красноярского края (по согласованию).

Холощак Людмила Анатольевна, председатель правления Местной Общественной

Молодежной Организации содействия решению социальных проблем «Добровольное

Объединение Молодежи» (по согласованию).

Анисимова Зоя Анатольевна, директор МКОУ ДО «Минусинский районный центр

детского творчества» (по согласованию).